*Probant matrimonium, sed non attenduntur quodcum dotem alia
que pacta, *de Judic. dif. 30. n. 7.**

*Negre attendunt super flatu libero contrahentium, libertate
confundens, aut qualitate domiciliaria, *d. dif. 30. n. 7.**

*Baptismatum quomodo probent atatem, *de Judic. dif. 30. n. 9.**

*Et in specie pro successione majoratus vel primogeniture, *ibidem.**

*Nor probant filiationem, sed solum qui fuerint patrini, *de Ju-
dic. dif. 30. n. 8.**

*In parte veritatis sufficiunt pro toto, *de Cred. dif. 68. n. 21.**

*Prohibit quomodo legi valeant, & de licentia defupser obtineri
solita, *Relat. Cur. dif. 8. n. 8. & dif. 19. per tot. ubi de Sacra Con-
gregatione Indicis librum.**

*Montium Pictatis urbis plenè probant, *de Judic. dif. 30. n. 10.**

*Publici quinam dicantur, *de Judic. dif. 30. n. 3.**

*Probant tam pro quam contra, vel cum tertii, *d. dif. 30. ex.
num. 5.**

*Non dicuntur libri Capitulorum, & monasteriorum aliorum
que corporum politicorum sive universalium, *de Judic. dif. 30.
num. 4.**

*Referentes se ad aliam scripturam non probat, *de Judic. dif. 30. n. 27.**

*Tutorum aliorumque administrantium, an sufficiunt pro redditio-
ne rationum quando sunt confecti modo grossolanio per speciem
memorialium, *de Judic. dif. 30. n. 12. de Tutor. dif. 4. n. 14. dif. 7. n.
6. dif. 6. n. 1. & in Sum. n. 1. & 14.**

*Et si lacertarum vel comburantur à gabellario, an possit puniri,
Vid. Gabella quoad Libros.*

*Contrahentibus plenè probant, *de Regal. dif. 69. n. 9. de Camb.
dif. 13. sub n. 4.**

*Et quando probent pro scribente, *de Cred. dif. 129. n. 13. & in
Sum. ex. n. 28.**

Vid. Libri Privati.

*Exhibentis non sunt regulariter propria libri, vel scripturae, *de Regal.
dif. 1. n. 1. n. 4.**

*Fallit de stylo Curie probato interesse, & existentia, *de Regul.
dif. 151. n. 5.**

*Et ille penes quæ dicta existentia probatur de tempore mo-
ritis admittitur ad jurandum se amplius non habere quia lace-
raverit, *d. dif. 1. n. 5. sub n. 5.**

*Propriet. & scripturae privatae possunt comburi, lacerari, aut alijs
neglixi, *de Regal. dif. 151. n. 6. & 9.**

*Sicut in libris publicis, seu si alias tendent ex debito officii, *d.
dif. 151. n. 7.**

Liberi MERCATORUM.

*Probant contra ipsos scribentes, *Regal. dif. 69. n. 9.**

Gorem, de Legit. dif. 25. ex. Num. 67.

Vid. Contrauctor.

LEVAMINUM CONGREGATIO.

*Erecta quando fuerit, & de eius officio, *Relat. Cur. dif. 26. n. 12.**

L E U C A .

*Ex quo millariis constituantur, *de Regul. dif. 29. n. 19.**

L I B E L L U S.

*. Necessarius, an & quando sit necessarius, & in quibus Tribunalibus
bus pro causarum introductio, *de Juris. dif. 8. n. 1. & seqq. & in
Sum. ex. n. 29.**

*De fijo Regi Neapolitanii articuli stante ejus loco, & sanant de-
fectus petitionis, *de Judic. dif. 8. n. 3. Relat. Cur. dif. 32. n. 11.**

*In foro Capitolino lolum est in iuri, & coram aliis inferioribus ju-
dicibus, *de Judic. dif. 8. n. 10.**

*Et modo introducendi causas in variis Tribunalibus Curiaz
Romana, *d. dif. 8. ex. n. 10.**

*In Camera non est in iuri libellus, sed ejus loco intrat proposi-
tio, *Relat. Cur. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

*Quod autem memoriam etiam in curia administratio, non autem
probant, *de Curia. dif. 3. n. 1. n. 6.**

Legitimi, & benē tenti probant de Camb. dīc. 13. sub n. 4. de Judic. dīc. 30. n. 17.

Sicut ubi non benē tenti cum temporum distinctione ac prae-
*cedentib; libro quid dictur *giornale*, de Camb. dīc. 14. n. 5. in fin.*

Et quando bene tenti dicantur, de Judic. dīc. 30. n. 13.

*Ricardo *quarcius legio*, *Giornale* quam fidem mereantur, de Judic. dīc. 30. n. 13.*

Remanserit penes camporem decotium non probant, de Cred. dīc. 7. 8. n. 6.

Difformari non possunt eorum partitæ in præjudicium tertii, de Cred. dīc. 49. n. 12.

*Quid in *scartafacili*, p. 13. & 14. ib.*

*Bilancia, vel *scartafacili mundinarum* an probent de Judic. dīc. 30. n. 5. de Cred. dīc. 49. n. 3. & 14.*

Acceptari possunt in parte, & in parte non, de Cred. dīc. 49. n. 15.

Fieri debet praesente pecunia, de Cred. dīc. 143. n. 8.

*Vid. *Subhoffatio*.*

L I C I T A T I O .

Fieri potest per ipsim patrem creditorem tamquam tertium, de Judic. dīc. 49. n. 79. de Cred. dīc. 32. n. 19. & 20. dīc. 143. n. 11.

Et in quo differat ab adjudicatione, de Cred. dīc. 32. n. 22.

Et quando emptore non reporto facienda sit per creditorem, de Cred. dīc. 142. n. 12. & 13.

Fieri debet praesente pecunia, de Cred. dīc. 143. n. 8.

*Vid. *Subhoffatio*.*

L I C I T A T O R .

Quando redditur tutus à creditore, de Cred. dīc. 54. n. 9. & seqq.

Et à jure offerendi, dīc. 34. n. 10. dīc. 143. n. 6.

Et quid ubi licitatio facta fuerit in concilio, dīc. 54. n. 16.

Non redditur tutus quando res vendita fuit viliori pretio in præjudicium anteriorum, dīc. 54. n. 17.

L I G A M E N .

Alterius matrimonii dirimit, de Matrim. in Sum. n. 50.

L I G U R E S .

*Vid. *Janunfer*.*

L I M I N A A P O S T O L O R U M .

Visitationes non possunt apprehendi, de Judic. dīc. 3. n. 51. Misell. dīc. 1. n. 7. remis. littera I.

Singulis trienniis visitanda sunt ab Episcopis Italiae, Misell. dīc. 1. n. 77.

L I M I T A T I O .

Est stricte intelligenda, & non extenditur de causa ad casum, de Servit. dīc. 6. 1. n. 12.

Qualifica probanda est cum sua qualitate ad cuius limites est intellegenda, dīc. 6. 1. n. 12. de Regul. dīc. 2. n. 6.

Non præsumit, sed probanda, & inter omnes profe reglam dicuntur habere intentionem fundatam, de Jurep. dīc. 23. n. 9.

de Paroch. dīc. 27. n. 3. de Fidei. dīc. 19. n. 6. dīc. 52. n. 17. dīc. 94. n. 8. vid. Regula.

L I N E A E .

Occupat primum locum in primogenitura, & feudis, & vincit etatem, de Feud. dīc. 12. n. 2. n. 58. Decr. Sicil. n. 17. de Fidei. dīc. 1. n. 4. dīc. 2. n. 4. dīc. 3. n. 6. dīc. 3. n. 4. dīc. 18. n. 4. & 18. in Summ. n. 7.1.

Attendit primo loco in majoribus, & primogenitoris secundus, tertius lexus, quartus etas, de Feud. dīc. 13. n. 28. de Fidei. dīc. 1. n. 3. n. 4. dīc. 16. n. 5. dīc. 20. n. 8.

Amplia etiam si habens prærogativa linea sit gradu remota, de Fidei. dīc. 1. n. 5.

Et etiam si testator vocaverit sibi proximiorem, dīc. dīc. 15. n. 6.

Fallis ubi testator declaraverit proximatatem a seipso esse regulandam, dīc. 1. n. 5. t.o.

In pari gradu prior est illius prærogativa, quam majoris etatis, de Sicil. n. 2. n. 25. et seqq.

Prærogativa ipsius attendit etiam inter transversales, de Sicil. n. 18.

*Et attendit etiam si in dispositione vocatus esset major natus, de Sicil. n. 8.3. et seqq. Vid. *Infra* ver. *Prærogativa*.*

Accedunt ad monasteria monialium, et necessaria regularibus etiam si per modicum tempus, Misell. dīc. 16. n. 2.

Concessa Parochi per ordinarium loci quando facta dicatur per viam delegationis, & tanquam non parochio, de Matrim. dīc. 1. n. 3. & 4.

Ordinarii loci requiruntur ut Parochus possit celebrare matrimonium, de Matrim. dīc. 1. n. 5.

Suffici tamen intentia Vicarii generalis, de Matrim. dīc. 3. n. 8.

*Concionanda à quo detur, Vid. *Sum. ad Cone. Trid. n. 18*.*

Ordinarii loci quando requiruntur ubi Episcopus alterius diocesis cum proprio subdito jurisdictionem exerceat, Misell. dīc. 22. ex 4.

Procedentes feciendi extra claustrum Regularium danda est à Parochio, Misell. dīc. 1. n. 3. & seqq.

Et quod aliquando ordinaris istam concedat sine consenso Parochi, dīc. 1. n. 1.7.

Data à Parochio ubi sit vaga, & incerta non expressis nominibus contrahentibus, an subsistatur, de Matrim. dīc. 3. p. 10. dīc. 4. ex 4. n. 4.7. & seqq.

Defensionam et declarationem eam dantis, dīc. 3. n. 18.

Eriam dolosè, & fraudolenter licitum est eam obtinere in materia matrimoniali, dīc. 3. n. 2.1.